
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/2024 

RADY GMINY SKULSK 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Skulsk. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.)Rada Gminy Skulsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Skulsk pobór należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu 

łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze 

inkasa. 

§ 2. 1. Ustala się, że inkasentami uprawnionymi do poboru podatków, o których mowa w §1 są sołtysi 

poszczególnych sołectw, lub inne wyznaczone osoby. 

2. Ustala się termin płatności dla inkasentów podatków wymienionych w §1 do 5 dnia następującego  

po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 3. Inkasenci wynagradzani są w następujący sposób: 

1. w sołectwie Buszkowo –Wiktorska Aleksandra – 5% wpłaconych kwot podatku, 

2. w sołectwie Buszkowo-Parcele – Miedzińska Barbara – 5% wpłaconych kwot podatku, 

3. w sołectwie Celinowo – Szternal Marcin– 5% wpłaconych kwot podatku, 

4. w sołectwie Czartowo – Kowalski Jerzy – 5% wpłaconych kwot podatku, 

5. w sołectwie Czartówek – Kucharski Czesław – 5% wpłaconych kwot podatku, 

6. w sołectwie Dąb – Bąkowski Damian – 5% wpłaconych kwot podatku, 

7. w sołectwie Dzierżysław – Lewandowski Łukasz – 5% wpłaconych kwot podatku, 

8. w sołectwie Gawrony – Trzebiński Mariusz – 5% wpłaconych kwot podatku, 

9. w sołectwie Goplana – Holas Krzysztofa – 5% wpłaconych kwot podatku, 

10. w sołectwie Kobylanki – Jańczak Wanda – 5% wpłaconych kwot podatku, 

11. w sołectwie Lisewo – Walczak Michał – 5% wpłaconych kwot podatku, 

12. w sołectwie Łuszczewo – Małek Zdzisław – 5% wpłaconych kwot podatku, 

13. w sołectwie Mielnica Duża – Bilicka Ewa – 5% wpłaconych kwot podatku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 6611



14. w sołectwie Mniszki – Michalak Magdalena – 5% wpłaconych kwot podatku, 

15. w sołectwie Pilich – Pilarczyk Aurelia – 5% wpłaconych kwot podatku, 

16. w sołectwie Popielewo – Siemiński Radosław – 5% wpłaconych kwot podatku, 

17. w sołectwie Popielewo Folwark – Chmielewski Wiesław – 5% wpłaconych kwot podatku, 

18. w sołectwie Paniewo – Głąbiak Bogumiła – 5% wpłaconych kwot podatku, 

19. w sołectwie Radwańczewo – Nawrotek Monika – 5% wpłaconych kwot podatku, 

20. w sołectwie Rakowo – Olejniczak Marzanna – 5% wpłaconych kwot podatku, 

21. w sołectwie Skulska Wieś – Pilarczyk Izabela – 5% wpłaconych kwot podatku, 

22. w sołectwie Skulsk – Czarnecki Janusz – 5% wpłaconych kwot podatku, 

§ 4. Wynagrodzenie o którym mowa w § 3 będzie wypłacane przez Urząd Gminy w Skulsku w ciągu 30 dni 

następujących po terminie płatności poszczególnych rat podatku. 

§ 5. Inkasent ponosi odpowiedzialność na zasadach określonych w Ordynacji podatkowej. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VII/70/2019 Rady Gminy w Skulsku z dnia 26 marzec 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za 

inkaso na terenie Gminy Skulsk oraz Uchwała nr LII/494/2023 Rady Gminy w Skulsku z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/70/2019 Rady Gminy w Skulsku z dnia 26 marzec 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za 

inkaso na terenie Gminy Skulsk. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Skulsk 

(-) Magdalena Michalak 
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